Г. Москва                                                                                                                                                             25.06.2022

ПРОТОКОЛ № 23

Заседание Президиума НКП РТ

Всего в составе – 5 человек.

На заседании присутствовало – 5 человек.

Крюкова Е.В. – президент НКП РТ (член президиума по должности)

Ерофеева Г.В. – отв. секретарь ( удаленно, конференц-связь)

Члены Президиума: Дугина А.А., Кайгородова Г.В., Шерман М.А.

Кворум имеется по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Прием в члены НКП РТ.

2. График моно РКФ – 2023.

Вопрос повестки дня №1: Прием в члены НКП РТ.

СЛУШАЛИ: Список клубов, которые подали заявления и оплатили членские взнос,  согласно установленных

правил о вступлении в члены НКП РТ:

1. Региональная ОО Новосибирской области КЛС «ДВИЖЕНИЕ», r3751474@yandex.ru

2. РООНовосибирск КЛС «ЭЛИТА», 54ns76@mail.ru

3. Сочи, КЛС «ГРАНД» - РФЛС - kls-grand@mail.ru

4. Москва - ОООК КЦ «ЭЛИТА», elita-dog@mail.ru

5. КРОО «КК «АРЕС», Красноярский край, Железногорск, zhanna-murashko@mail.ru

6. РОО «ОКПЦ «ФАВОРИТ» - Омск, favoritclub@yandex.ru

7. «ДЕЛЬТА-ПАЛ», Москва, delta-pal@mail.ru

8. МОО «КЛЖ «СИБИРЯК»,  Алтайский край - sibiryk2264@mail.ru

9. МРОО «СФЛС», Барнаул, zubkova-69@mail.ru

10. МОО КЛЖ «РЕКОРД», МО, Долгопрудный - rekord2006@ya.ru

11. РООЛЖ «ФАВОРИТ СИБИРИ»  КК, Красноярский край, г. Дивногорск - Rebmashik@gmail.com

12. Старый Оскол, СМОО «КЛС «УСЫ И ЛАПЫ» - usyilapy@yandex.ru

Вопрос, поставленный на голосование: Принять клубы в члены НКП РТ.

Решение: Единогласно «за». Проголосовавших «против» и «воздержавшихся» нет.

Вопрос повестки дня №2: График моно РКФ – 2023.

СЛУШАЛИ: Предварительный график моно-русский той на 2023 год в НКП РТ поступил. Все заявки

обработаны.

Клубы, которые подавали заявки в РКФ на моно 2023, но не являлись на тот момент членами НКП РТ, должны

сверить сведения. В случае техн. ошибки, отказа или несоответствия, срочно обратиться в НК РТ по эл.адресу –

NKPRUSTOY@MAIL.RU

mailto:r3751474@yandex.ru
mailto:54ns76@mail.ru
mailto:kls-grand@mail.ru
mailto:elita-dog@mail.ru
mailto:zhanna-murashko@mail.ru
mailto:favoritclub@yandex.ru
mailto:delta-pal@mail.ru
mailto:sibiryk2264@mail.ru
mailto:zubkova-69@mail.ru
mailto:rekord2006@ya.ru
mailto:Rebmashik@gmail.com
mailto:usyilapy@yandex.ru
mailto:NKPRUSTOY@MAIL.RU

Все вопросы решаются в оперативном порядке.

Секретарь заседания Президиума НКП РТ : Шерман М.А.